



PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO

SÃO PAULO

DESPESA ORÇAMENTARIA EMPENHADA -

No.EMPENHO: 3792/2017	DATA: 02/06/2017	PROCESSO:	LICITAÇÃO:
UNIDADE: 020800 SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE			FUNCIONAL: 18 GESTÃO AMBIENTAL 541 CONSERVAÇÃO MEIO AMBIENTE
NATUREZA: 33901414001 DIÁRIAS NO PAIS - SERVIDORES -			RECURSO: 011100000 GERAL
FORNECEDOR: 22725992818 - SAMUEL FOLCHETTI			
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
DIÁRIAS NO PAIS - SERVIDORES - ADIANTAMENTO - VIAGEM À UNIFAE NO DIA 03/04/2017 PARA PARTICIPAR DE EVENTO DE ENTREGA DE ALIMENTOS DOAÇÃO. E NO DIA 06/04/2017 REPRESENTARÁ O PREFEITO NA INAUGURAÇÃO DE EMPRESA BYD EM CAMPINAS-SP. PARTICIPANTE: SAMUEL FOLCHETTI (DIRETOR DEP. MEIO AMBIENTE) E O (MOTORISTA).	0,0000	0,0000	-103,87
DESCONTO: 0,0000			
	TOTAL		(103,87)

No.EMPENHO: 6204/2017	DATA: 02/06/2017	PROCESSO:	LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
UNIDADE: 020900 SECRETARIA DE SEGURANÇA E TRANSITO			FUNCIONAL: 06 SEGURANÇA PUBLICA 181 POLICIAMENTO
NATUREZA: 33903024001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS			RECURSO: 034000001 MULTAS DE TRÂNSITO
FORNECEDOR: 05374077000145 - FABIANO LUIS CAPECCI - ME			
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
FITA ZEBRADA 70MMX200 M	8,0000	9,9000	79,20
DESCONTO: 0,0000			
	TOTAL		79,20

No.EMPENHO: 6205/2017	DATA: 02/06/2017	PROCESSO: 8707/2016	LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL
UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO PUBLICA			FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
NATUREZA: 33909302003 RESTITUIÇÕES - DIVERSAS - EXCETO UNIÃO E			RECURSO: 011100000 GERAL
FORNECEDOR: 0000000006637 - BANCO DO BRASIL S/A			
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
DEPÓSITO DE VALORES PARA RECOMPOSIÇÃO DO FUNDO DE RESERVA EM ATENDIMENTO À NOTIFICAÇÃO DE DESENQUADRAMENTO (Art.4 da Lei Complementar 151 de 05/08/2015).	0,0000	0,0000	40.900,00

DESCONTO:	0,0000	TOTAL			40.900,00
-----------	--------	-------	--	--	------------------

No.EMPENHO: 6206/2017 DATA: 02/06/2017 PROCESSO: LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL
UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO PUBLICA FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
NATUREZA: 33909302003 RESTITUIÇÕES - DIVERSAS - EXCETO UNIÃO E RECURSO: 011100000 GERAL

FORNECEDOR: 99999999999999995 - RESTITUIÇÃO TRIBUTOS E TARIFAS

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
RESTITUIÇÕES AO SENHOR LUIS VENTURA - CPF 016.300.698-92 - RESSARCIMENTO DA PARCELA DE IPTU EM RAZÃO DE REAVALIAÇÃO.	0,0000	0,0000	100,22
DESCONTO:	0,0000	TOTAL	100,22

No.EMPENHO: 6207/2017 DATA: 02/06/2017 PROCESSO: 3524/2016 LICITAÇÃO: PREGÃO 00352016
UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA
NATUREZA: 33903004001 GÁS ENGARRAFADO RECURSO: 023000005 PISO DE ATENÇÃO BASICA ESTADUAL

FORNECEDOR: 05390686000279 - CÂNDIDO & MANCINI COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
GLP EM BOTIJÃO DE 13 KG	5,0000	55,0000	275,00
DESCONTO:	0,0000	TOTAL	275,00

No.EMPENHO: 6208/2017 DATA: 02/06/2017 PROCESSO: 1550/2017 LICITAÇÃO: PREGÃO 00182017
UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E INCLUSAO SOCIAL FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA
NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO RECURSO: 025000004 LIBERDADE ASSISTIDA - L.A.

FORNECEDOR: 67686477000143 - BUFFO & BUFFO EPP

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
CAROLINA DOCE DE LEITE	2,0000	26,9000	53,80
BOLO SIMPLES	4,0000	13,9000	55,60
LANCHE NATURAL	30,0000	4,6000	138,00
SALGADOS DIVERSOS (CENTO)	6,0000	35,6000	213,60
BISCOITO DE POLVILHO 200 GRS	8,0000	4,3500	34,80
BOLO COM RECHEIOS DIVERSOS	4,0000	29,9000	119,60
PÃO DE QUEIJO	4,0000	24,6000	98,40
PÃO DE MINUTO	4,0000	19,8000	79,20
PÃO TIPO BISNAGUINHA 300 GRS	4,0000	4,4000	17,60
DESCONTO:	0,0000	TOTAL	810,60

No.EMPENHO: 6209/2017 DATA: 02/06/2017 PROCESSO:

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

UNIDADE: 020900 SECRETARIA DE SEGURANÇA E TRANSITO

FUNCIONAL: 06 SEGURANÇA PUBLICA 181 POLICIAMENTO

NATUREZA: 33903024001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS

RECURSO: 034000001 MULTAS DE TRÂNSITO

FORNECEDOR: 59896746000178 - ORMANDO BIONDO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
ROLO DE ESPUMA 9 CM	40,0000	6,7200	268,80
ARAME RECOZIDO FIO DUPLO ENROLADO Nº 18	5,0000	11,0900	55,45
DESCONTO: 0,0000			
TOTAL			324,25

TOTAL DO DIA -

42.385,40